川卫办医政便函〔2025〕54号

关于组织实施 2022-2024年度医师
定期考核补考工作的通知

各市（州）卫生健康委、科学城卫生健康委，省中医局，省疾控

局，国家委在川医疗机构、委（局）直属医疗卫生单位：

根据《关于开展医师 2022-2024年度周期定期考核工作的通

知》《关于做好 2022-2024年度医师定期考核补考工作的通知》

等相关要求，现将我省 2022-2024年度医师定期考核补考工作有

关事宜通知如下。

一、参加补考人员

（一）本周期医师定期考核首次考核结果不合格的医师。

（二）本周期首次考核应报未报名和报名程序未完成的医

师。

（三）2024 年 12 月 31 日前执业注册未满 3 年的医师，自

愿参加本周期考核。

以上均为 2024年 12月 31日前注册或变更到我省的医师。

二、补考时间和内容

（一）2025年 9月 22日-10月 10日

1.首次考核结果不合格医师无需再次报名，首次考核未报

名、自愿参加本周期考核的医师需重新报名，首次考核报名程序

四川省卫生健康委员会办公室

— 2 —

未完成的医师需继续补充报名。

2.医疗机构将医师纳入本周期补考考核。医师需完成工作成

绩、职业道德自评，选择考核程序。医疗机构审核，考核机构复

核。

3.考核机构在“考核进度”中将此类医师认定为缺考，医师自

动进入到“待补考名单”中。

（二）2025年 10月 11日-10月 15日

定考办对“待补考名单”进行确认。

（三）2025年 10月 16日-10月 24日

医师完成业务水平测评。选择简易程序的业务水平测评形式

为本人书写述职报告。选择一般程序的业务水平测评包括专业知

识及公共知识（医学心理、医学伦理，法律法规，医患沟通技巧

和医保知识等）；仅 1次考核机会，医师需选择环境安静、信号

稳定的场所；测评中通过人脸识别技术进行监考，如因替考、围

观等造成测评结果不合格，由考生自行负责。

（四）2025年 10月 25日-10月 31日

定考办确认本周期考核结果。

（五）2025年 11月

省定考办协调完成本周期定考结果数据与医师电子化注册

系统关联与同步。

三、考核形式

本周期医师定期考核统一使用中国医师协会“医师定期考核

信息登记管理系统”（以下简称定考系统）。电脑端登录地址：

https://www.renew-cmda.cn；个人手机端入口：“中国医师协会医

— 3 —

师定期考核”微信公众号，点击进入“定考系统”。

四、考核结果

1.考核结果分为合格和不合格。工作成绩、职业道德和业务

水平中任何一项不能通过评定或测评的，即为不合格。

2.对本周期考核不合格的医师和连续两个考核周期未参加

定期考核的医师，各级卫生健康行政部门要按照《中华人民共和

国医师法》《医师定期考核管理办法》《医师执业注册管理办法》

等相关规定予以注销注册。

五、相关要求

（一）此次考核为本周期最后一次考核。各级卫生健康行政

部门要高度重视医师定期考核工作，务必通知到辖区内所有医疗

卫生机构。各级各类医疗卫生机构务必通知注册在本机构的医

师，若有漏考，自行负责。

（二）各级定考办和各级各类医疗卫生机构务必做好账号管

理，确保每个账号都有明确责任人。

附件：各地定考办联系方式

四川省卫生健康委员会办公室

2025年 9月 19日

（信息公开选项：依申请公开）

— 4 —

附件

各地定考办联系方式

市州 单位 电话

成都 成都市卫生健康信息中心 028-81716845

广安 广安市卫健委 0826-8862923

阿坝 阿坝州卫健委医政科 0837-2838376

甘孜 甘孜州定考办 0836-2873983

绵阳 绵阳卫健医政科 0816-2212435

乐山 乐山市医学会 0833-2495311

德阳 德阳市卫健委 0838-2901690

宜宾 宜宾市医学会 0831-2320723

达州 达州市卫生健康委员会医政科 0818-3091485

内江 内江市医学会 0832-2210037

广元 广元市医学技术和卫生人才服务中心 0839-3269069

泸州 泸州市卫生健康信息中心 0830-3333629

攀枝花 攀枝花市卫健委医政科 0812-3363437

南充 南充市卫生健康信息中心 0817-2758005

自贡 自贡市卫生健康委 0813-8220291

凉山 凉山州医疗卫生服务指导中心 0834-2193792

遂宁 遂宁市卫生健康信息和医学技术服务中心 0825-2655855

眉山 眉山市医学会 028-38195444

资阳 资阳市卫生健康服务中心 028-26110925

雅安 雅安市卫生健康委员会 0835-2241549

巴中 巴中市健康教育和卫生管理中心 0827-5265453

省级
省卫生健康委医政处 028-86136360

省定考办 028-86134962